gulis alacriter donentur. Ad hoc et illud repetita promulgatione sanccimus et

sub anatheraatis vinculo interdicimus quod canónica vel victus in fraudem

nostre constitutionis alicui de cetero nullatenus concedatur , doñee numerus
Canonicorura in nostro privilegio constitutus diminuatur. Actum est hoc YI

¿alendas Novembris anno Dominice Incarnalionis M.G.LXX.II.=Sigtnum
Guillerrai Illerdensis Episcopi.=Sigtnum Guillermi Illerdensis Archidiaconi.

=Sigtnum Raymundi Archidiaconi de Benavent.—Sigfnum Petri de Tonaría

Arch¡diaconi.=Sigtnum Petri de Falcibus.=Sigtnum Petri de Aura.^
Sigfnura Boneti de Avellana.=S¡gtnum Petri de Cubels.=Sigtnum Oliva-

r¡¡ =S¡gtnum Martini Guillermi.=Sigtnum Gorabaidi de Gamporrellis.=

Sigfnura Petri de Talliatello.^-Sigfnum Magistri Guidonis.=Sigtnum Ilay-

raundi de Spolazano.=S¡gtnum Raymundi Abbatis.=Sigtnum Petri Sancti

Yincentii.=Sigtnum Petri Sagarre.=Sigtnura Guillerrai de Benavent.=

Sigfnura Guillermi Repositarii.=Sigfnum Petri de Gallinario.=Sigfnum
Magistri Raynald¡.=Sigfnum Arnal de Accuta.=Sigfnura Arnaldi Prioris

Ecclesie Illerdensis qui hanc cartam scripsit die et anno quo supra.
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Y.

Designatio Comitis Urgellensis in Canonicum Illerdensem,

Ex cojlect. Joach. Traggioe lom. 5. inter mss. reg. Academ. histor.

Pág. id.

Universis sánele matris Ecclesie filiis innotescal quod ego Gombaldus Dei

dignatione Illerdensis Episcopus de consilio et volúntale tolius Illerdensis Ca-^

pituli canonice recipio vos dominum Ermengaudum eadem dignatione Comilem
Urgellensem in Canonicum Illerdensem ad lionorem Dei et ejus Genitricis, ad

utilitatem Ecclesie et salutem vestram. Et ego 'Ermengaudus divina misera-

lione Gomes Urgellensis recognoscens rae diu deliquisse in retinendo decimas

de Albelda, pro remedio anime mee et parenlum meorum restituo et in perpe-

tuum definió penilus per me et successores meos Deo omnipolenti et ejus Geni-

Irici el vobis domino Gombaldo Illerdensi Episcopo et successoribus vestris et

Ecclesie Illerdensi decimas memóralas de Albelda, et millo vos et Ecclesiani

Illerdensem in possesionem illarum decimarum quas ego vel domina Comilissa

mater mea in castro jam dicto et in lerminis ejus accipiunt. lia lamen quod
domina Comilissa mater mea in vila sua decimas illas pro vobis et pro Eccle-

sia teneat sub hoc pacto: ut ñeque ipsa nec ego nec aliquis vel aliquo nomine
castro possit eas obligare vel ad feudum seu aliquo genere alienationis aliena-